Companens personam cum officio Actisq; Presentib; Castrens Capitane  
 Pramiensis In dno Stanislaus Elinka sanus mente et corpore exi-  
 stens a Jemis districib; iurib; iurisdictionib; suis quibusvis pro-  
 quib; ei competens recedens huic autem iurisdictioni Castrens Pr-  
 missiensi quoad actum Presentem attinet se cum successorib; bonisq;  
 suis generalit omnib; totatim et plenarie incorporandi atq; subiciendi  
 palam libere publice ac expressum sequit. Quia ipse Nobili Ro-  
 gylis Wolaska olim uxoris Joannis Wolaski filia virgini cuius  
 possit summam Centum florens pecuniam polone montis et numerum  
 Regno cunctis florenum quemlibet grossis triginta polone con-  
 putando certi venusti et liquidis debiti mutua atq; apud ipse  
 curia tenetur ac debet; quam quidem summam suprascriptam Cen-  
 tum florenum Pratis regno In dno Stanislaus Elinka se ac suos suc-  
 cessores Pratis Nobili Rogylis Wolaska et ipse postens ab hinc inde  
 cursu Duodecem septimanarum post elocationem ipse in matrimonium  
 vel in quiesum in sacro bial sup bonis suis generalit omnib; cum  
 mis pecuniar; habet et habens inscribit et obligat Presentibus et sine  
 solvere et coram officio Actisq; Presentib; Castrens Pramiensis repone-  
 re et relinquere repositam et relictam iuxta ab eo et officio non  
 offi debent recarestone vel quovis alio modo impugnare sedque  
 sub vadio similis summa aliorum Centum florenor pecuniam et Pratis  
 regnem In dno Stanislaus Elinka et ipse postens Pratis In dno  
 Rogylis Wolaska et ipsius postens ob non solorem summa Pratis  
 punitio pro tempore et loco suprapre/iss ac solvens succumbens  
 aliorum suprascriptis regnis In dno Stanislaus Elinka Pratis  
 Nobili Rogylis Wolaska et ipsius postens dat et concedit plenariam  
 facultatem

facultatem et omnimodam potestatem in scripturam Presentem debitorum 393  
 ex his Actis Castrens (ex his Actis Castrens) autentice et prompta  
 ad Acta Presentia Pramiensis quancumq; voluerit transferendi et  
 transportandi quos transportata tanti valebit ac si ipse vel reco-  
 gnoscens transportasset Pro quo quicquid vadio Pramiense modo ad-  
 solvens succumbit ac pro se aliqua punitio non completa coplenda  
 Pramiensis civitatis et no memoratus regno In dno Stanislaus  
 Elinka aut omni successorib; ad instans supra scripta Nobili Rogylis  
 Wolaska aut eius posteroribus ad officium Presentis Castrens Capitane  
 Pramiensis ex tunc receptu supra scripto quoad res pondens spectat  
 mediante semp in primo citatis termino tanquam percipiens statim  
 non parere videlicet vadium et factum hunc in eodri huic satis face-  
 re a comite iudicatus pati debet ac tenet et seq ac suos successores  
 ad ea q omnia obligat eunq; terminu punitio peremptoria et alia  
 omnes et sequentes eius et sancto termino semp peremptoria  
 vera infirmitate p maiori minore natate successoru legone in h  
 vel extra Regnum semitio militum ad munimenta ad huc et em  
 vel alio quibusvis et tione et legalib; impediens non diffi-  
 rendo ad quietationem ultra proximos terminos Officiari Pratis Castrens  
 Pramiensis et tione sibi non recipiens nullasq; motiones appellat-  
 ones eunq; prosecutiones faciendo Pramiensisq; omnia punitio simpli-  
 abq; vel triplicis causationib; suspensionib; fatalib; iuris Pratis  
 Presentis bello Conventione et alia omnib; iuris remediis et de-  
 fensib; non subterfugens hac sua Presenti inscriptione ad Pramiensis omnia  
 mediante.

Naraiowski Naraiowskie Zener

Comparand psonat comm officio Actusq pntibz castrensibz  
 nitar Pramiensibz Inosub samuel de Xarawio Xarawio  
 Dapifer Jera Pramijs sanubmente et corpore ex<sup>co</sup> a Terris  
 distictibz iunbz uinidoniubz suis quibus uis p pntibz com.  
 petens receden huic autem uinidoni castrens Pramiens quo  
 ad actul pntem attinet secum succoribz bonisq suis genera.  
 liter omibz totat et plenarie incorporand atq subiuciendo  
 palamlibere publico ac expressum requit. Quia ipse Inosub  
 Alexandro Xarawio ski eiusq posteris summam mille quingen.  
 tonu florens pecunis plon certu uisiti et liquidi debiti mutua.  
 tedz pecunia tenet atq debet. Quam quidem summam mille quin.  
 gentonum florens pecunia plon prefatq recognoscens Inosub  
 Samuel de Xarawio Xarawio ski Dapiferi Jera Pramiens  
 pntis Inosub Alexandro Xarawio ski eiusq posteris se ac suos suc.  
 cessoris in et sup bonis suis generatis omnibz ac summam pecuniaru  
 quibuscuq habit et haberi in scribit et obligat pntibz hinc po.  
 dia et festo sanctonum Inum Regum p<sup>xi</sup>me uenturo dactis.  
 uere et corad officio Actusq pntibz castrens Capitani Pramiens  
 reals et in effectu reponere et relinquere repositaq et relicta om.  
 sib ab eodem officio non effideiubere nec adestare vel quoualio  
 modo impugnare. Idq sub uadio si milibz summa mille quingentone  
 florens pecunis plon p<sup>xi</sup>me recognoscens pntis Inosub Alexan.  
 dro Xarawio ski eiusq posteris sbaon solonem summa pntis pntis  
 pntis p tempore et loco supra express ad soluenq succumben in  
 super pntis recognoscens Inosub samuel de Xarawio

Xarawio ski

Xarawio ski Dapifer Jera Pramijs memorato Inosub Alexandro 395<sup>o</sup>  
 Xarawio ski eiusq posteris dactis concedit plenam facultate  
 et omninoq potestatem in scionem pntem debitoru ex his et  
 chs castrens Pramiens autem de promptum ad Accu Jermias  
 Pramijs sine etiam Leopshien quando cuq uoluerit transferendi  
 et transportandi quod transportata tanti ualebit ac si pntis met  
 recognoscens transportaret. Pro quo quidem uadio modo pntis  
 ad soluenq succubito ac summa ipsa pntis non soluta soluenda  
 citatibz existens memoratq regis Inosub samuel de Xarawio  
 Xarawio ski Dapifer Jera Pramijs aut eius successoris ad in.  
 stantia pntis Inosub Alexandri Xarawio ski aut eius posteror  
 ad officium pntis castrens Capitani Pramijs ex uac receptu supra  
 scripto quoad respondend spectat mediante semper in primo citat.  
 onib Jermias tanquam pntis pntis scire iuri parere indere uadium  
 pntis lueri in scionem huic satisfacere ac omne iudicium pati debe.  
 bit ac tenet seq ac suos successoris ad eadem omnia obligat  
 eundem terminu pntis et alios omnes consequens eundem  
 causa terminos semper pntis uera infirmitate pntis mino.  
 rennitate successoris legone infra uel extra Regnu seruitio militari ad  
 munimenta ad Euicore uel alios qui bubuis ditionibz et ligalibus  
 impediens non differend ad quietationem ultra pntis terminos  
 officii pntis castrens Pramijs ditionem sibi non recipien nullasq  
 motiones appellationes eamq pntis sequore facient pntis omnia  
 pntis simplicibz uel micatis euasioneibz suspensionibz fatalibz u  
 nis pntis Jera bello Conuentionibz et aliis omnibz iuris remediis

et defensus non subterfugere hac sua *Offen* in se non ad *Comissa* medians.

### Moczarski Capitano Præmis. cedit

Ex *Com* Comparsens psonat corâ officio (cui potunc Inosi Mathias Siciński de Siciń Polillator Terra Wyssogrodziens vice Capitane et Martinus Borkowski Xoribus Caseren Præmis *Offidebat*) Actibus *Offen*ibus Castrens Capitano Præmis Nobis Joanne Nobis olim Fedko Moczarski filius sanus mente et corpore ex nō a Terrib districtibus iunibus in nō dōnibus suis qui but ubi p pnis et competens recedens huic autem in nō dōni Castrens Præmis quoad actū *Offen* attinet se cum succētibz bonisqz suis generatō omnibz rotati et plenarie incorporat et subiciens palam libere publice et expressum requit Quia ipsi de omni et integro iure suo se regentem suū *Offen* datur parentem suum sine alio quomodo ad bona Poponaty in villa *Offen* Sawa Sacra Regia *Offen* ad Capnecatum Præmis pertinen consistens concernens sibi *Offen* line serviens nec non de ipso Poponatu *Offen* cum omni iure dominio et p pntate eiqz omnibz et singulis bonorū poponatus *Offen* utilitatibz fructibz pvenit redditibz emolumentū obveniens attinent et p pntat gnati uniuersis nullis penitus exceptis nec pro se suisqz succētibz aut quapiam alio reseruat sed omnibz in genere et singulis in specie cōprehens generi per speciem et e contra non de rogando uentitalate longe et circūferentia *Offen* ut *Offen* bonorū Poponatus se in suis metibz et limitibz ab antiquo extendit et prout eadem omnia ipse met regno tenuit habuit et possidebat ipse concernebant ac eidem seruibant. Jam ex nunc et de facto Illustri et Magis Martino Kradicki in Kradiczy Castellano Leopoldens Præmis *Offen*

Lubomirz

Lubomirz Bolomirz Lapned accepti ab ipsi pro *Comissa* plenarie 397 et sufficien satis factio ne cedit et condescendit *Offen* et integritate in suum *Comissa* omni plenaria et sufficien satis factio ne cedit et condescendit *Offen* et integritate in suum *Comissa* omni si bi ad eas competens ac pntem eiusqz *Offen* cessionari sui totati et plenarie trans fert transfundit et incorporat p petio *Offen* etiam ex nunc iqz regno Nobis Joannes Moczarski eius Illustri et Magis cessionari suo eiusque pntis in hoc iqz ius et bona Poponaty *Offen* present p regentem abscessatener habendi possidens illisqz pccis et quide consensu ac ad usub suos quous beneplacito libere conuertit p vigore present iuris originatis ea annua latius in se complectens si bi regenti ad *Comissa* seruiat ac present in seruibz cessionari et condescendit. Insuper iqz regno Nobis Joannes Moczarski eius Illustri et Magis Castellani Leopoldens siue cuiuslibz Plenipotens eim dat et cōcedit plenaria facultatem et omnimoda potestatem in scriptis *Offen* cessionari et e his Actibus Caseren Præmis ad Acta *Offen* Præmis quando cūqz voluerit trans ferens et transportans quos transportata tanti valebit ac si p ipmet recognosceret transportans hac sua *Offen*

sententi requiritur ne ad *Comissa* medians *Offen* et ad admittit reale in intram p *Offen* et Nobiles et p *Offen* in nō dōnibus *Offen* ad admittit reale in intram *Offen*

Actum in Castro Præmisliensi  
 Feria tertia ante festum sancti  
 Matthie Apostoli proxima Anno Do.  
 mini Millesimo sexcentesimo vigesimo Octavo  
 Pstrokonski Rusieckim Tenetur.

1628  
 23/11